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Eski Zaman ve Taraf yazarı Leyla İpekçi'den Cumhurbaşkanı Erdoğan'a eleştiri...

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Boğaziçi Üniversitesi’ni “yerli ve milli” olmamakla eleştirmesine, hükümete yakın
Yeni Şafak yazarı Leyla İpekçi’den tepki geldi. Cumhurbaşkanı Erdoğan Boğaziçi Üniversitesi’ni şu sözlerle eleştirmişti:

"Bu ülke ve bu milletin değerlerine yaslanamadığı için küresel bir marka haline gelme çabalarında da hedeflerine tam
manasıyla ulaşamamıştır Dünyanın en iyi üniversitelerinde eğitim görmekle yerli ve milli duruş sahibi olmak birbirinin
zıddı değildir."

Peki Leyla İpekçi’nin Erdoğan eleştirisi neden dikkat çekiyor?

O ÖDÜL TÖRENİNDE VE SONRASINDA NELER OLDU

2017 Ekim ayında Uluslararası Adana Film Festivali’nin ödül gecesinde sunuculuk yapan Meltem Cumbul, en iyi yönetmen
ödülünü kazanan Leyla İpekçi’nin eşi Semih Kaplanoğlu’nun elini sıkmamıştı. Kaplanoğlu, Cumbul’un “kabalık” yaptığını
söyledi. Sonrasında ise başta Cumhurbaşkanı Erdoğan olmak üzerine hükümet medyası Meltem Cumbul’a çok ağır
ifadelerle yüklendiler. Cumbul ise neden Kaplanoğlu’nun elini sıkmadığını şöyle açıklamıştı:

"Eşitler arası bir selamlaşma ve yakınlaşma ritüeli olan el sıkışmayı; kendinden olmayanları ötekileştirenle, fakiri
zengine böldürenle, güçlüleri tutup zayıfları hor görenle yapmayı reddediyorum. Yüreğime ve sevgiye düşman olanla,
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buğday filmi yeni şafak gazetesi Semih Kaplanoğlu recep tayyip erdoğan fetö leyla ipekçi taraf gazetesi

zaman gazetesi gala cumhurbaşkanı meltem cumbul arşiv

gözlerim ve ellerim dost olamaz."

2017’nin Kasım ayında da Leyla İpekçi'nin eşi Semih Kaplanoğlu’nun "Buğday" filminin galası Cumhurbaşkanlığı
Sarayı’nda yapıldı. Erdoğan, Türkiye'nin "medarı iftiharlarından" olarak nitelendirdiği yönetmen ve senarist Semih
Kaplanoğlu'nu yeni filmi dolayısıyla tebrik etmişti.

LEYLA İPEKÇİ’DEN ERDOĞAN’A BOĞAZİÇİ ELEŞTİRİSİ

Semih Kaplanoğlu’nun eşi Leyla İpekçi, 2,5 yıl kadar FETÖ’nün kapatılan yayın organı Zaman gazetesinde köşe yazarlığı
yapmış, ardından Haziran 2008'de FETÖ’cü Taraf gazetesine transfer olmuştu. Taraf'ta 3 yıl kadar “Saatler” adlı köşesinde
yazılarını sürdüren İpekçi, Temmuz 2011'den itibaren tekrar FETÖ’cü Zaman gazetesine yazmıştı.

Leyla İpekçi bugün ise hükümete yakın Yeni Şafak gazetesinde yazıyor. İpekçi, Erdoğan’ın Boğaziçi Üniversitesi’ni “yerli ve
milli” olmamakla eleştirmesine karşı çıktı. 28 Şubat döneminde Boğaziçi Üniversitesi’nin türbanlı öğrencilere destek
verdiğini ifade eden Leyla İpekçi, Erdoğan’a seslenerek, “kültür-sanatımıza hiç kıymet vermeyen pek çok yerli kuruma ve
eğitim yuvasına da aynı eleştirileri getirmekten lütfen kaçınmayalım” dedi.

Leyla İpekçi’nin yazısının ilgili bölümü şöyle:

“Nişantaşı’ndan Kastamonu’ya Hz. Pir’in makamına beni getiren güçlü akımların içinde bir de Boğaziçi Üniversitesi var.
Bugünlerde Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın milli ve yerli olmadığı için eleştirdiği üniversitem.

28 Şubat ve sonraki dönemde başörtülü kardeşlerimizin haklı mücadelesinde pek çok özel kurum elini taşın altına
koyamazken, neler pahasına destek vermiş bu üniversiteye bugün haklı eleştiriler getiriyorsak, kültür-sanatımıza hiç kıymet
vermeyen pek çok yerli kuruma ve eğitim yuvasına da aynı eleştirileri getirmekten lütfen kaçınmayalım.

“Yerli ve milli” bir duruş sergilediğini söyleyen üniversitelerimizdeki eğitim kalitesinin düşüklüğü, resmi ve sivil kurumlardaki
ideolojik hınçla donanmış kültür müdürleri, şenlikli toplu etkinlik yarıştıran kültür merkezleri de dahil, pek çok kadroda kalite
sorununu aşamayan üniversitelerimiz de en az Boğaziçi kadar vebal altındadır.”
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